شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران -  منطقه آبادان

کد خ-و-4

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه آبادانمناقصه گزار
شناسه ملي: 14007478439                        کد اقتصادي: 411111713979

تهيه، طبخ و توزیع غذای گرم کارکنان عملياتی ناحيه ماهشهر14040128موضوع مناقصه

619.448.626.809 )ششصد و نوزده ميليارد و چهارصد و چهل و هشت ميليون و ششصد و بيست وشش هزار و هشتصد و نه(ریالبرآورد

ارائه رسيد وجه مبني بر واریز مبلغ 30،973،000،000 )سي ميليارد و نهصد و هفتاد و سه ميليون ( ریال حساب جاري 2172588041005  بانک ملي  به شناسه پرداخت نوع و مبلغ تضمين فرآیند ارجاع کار
14007478439   به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آبادان یا یا ارائه هرنوع تضمين برابر آئين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب 94/9/22

تا ساعت 14 روز 1404/11/11 قابل برداشت از سامانه تدارکات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.irمهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابي کيفي